(INMUEBLE) DAVID CÓDIGO DE UBICACIÓN 4510, FOLIO REAL Nº 30477862 ESTADO DEL FOLIO: ABIERTO
UBICADO EN CORREGIMIENTO SAN PABLO VIEJO, DISTRITO DAVID, PROVINCIA CHIRIQUÍ CON UNA
SUPERFICIE INICIAL DE 1 ha 92 dm² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 1 ha 92 dm² CON UN
VALOR DE B/.1,500.00 ( MIL QUINIENTOS BALBOAS) Y UN VALOR DE TERRENO DE B/.1,500.00 ( MIL
QUINIENTOS BALBOAS) MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: RESTO LIBRE DEL FOLIO REAL N° 4962 CÓDIGO
DE UBICACIÓN: 4510 PROPIEDAD DE ENRIQUE ELIECER ELIZONDRO. SUR: CON FOLIO 2040 CÓDIGO DE
UBICACIÓN: 4510 PROPIEDAD DE MARITZA BARROSO LIZONDRO. ESTE: CARRETERA PANAMERICANA QUE